Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94FF363A4881160C58C5CC070731A310

quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO 133C/2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 010A/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94FF363A4881160C58C5CC070731A310

quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010A/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAHIA MEDIC COMÉRCIO

DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 15.229.287/0001-01 – OBJETO: Aquisição de Equipamentos de

Proteção Individual-EPI, para atender as ações de enfretamento da Covid-19 em Buerarema – Ba, conforme

solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Social; Data do Contrato 06/01/2021; Prazo: 26/02/2021; Valor

Global do Contrato R$ 5.814,00 (cinco mil oitocentos e quatorze reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 06 de Janeiro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

439261365674C1899A1632F2632B162B

quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 133C/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX LOCAÇÕES E

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME CNPJ Nº 02.492.594/0001-20 – OBJETO: Serviço de locação

de veículos e equipamentos com motorista para as Secretarias; Data do Termo Aditivo de Prazo: 30/12/2020;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 30 de Dezembro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94FF363A4881160C58C5CC070731A310

		2021-02-03T10:28:32-0300